
UCHWAŁA NR 28.196.2018
RADY GMINY DUBICZE CERKIEWNE

z dnia 26 września 2018 r.

zmieniającą  uchwałę  w sprawie zasad i trybu postępowania przy udzielaniu i rozliczaniu dotacji na 
prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane dla obiektów zabytkowych wpisanych do 

rejestru zabytków nie stanowiących własności Gminy Dubicze Cerkiewne

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 18 marca 1990  roku o samorządzie gminnym , (Dz. U. 
z 2018r. poz. 994, 1000, 1349, 1432) i art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków i opiece 
nad zabytkami (Dz. U. z 2017 r. poz. 2187, z 2018 r. poz. 10, 1669)  Rada Gminy Dubicze Cerkiewne 
uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Rady Gminy Dubicze Cerkiewne Nr 23.151.2013  z dnia 14 czerwca 2013r. 
w sprawie w sprawie zasad i trybu postępowania przy udzielaniu i rozliczaniu dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie i roboty budowlane dla obiektów zabytkowych wpisanych do rejestru zabytków 
nie stanowiących własności Gminy Dubicze Cerkiewne wprowadza się następujące zmiany:

1) W  rozdziale II( Przedmiot udzielenia dotacji) pkt 1 otrzymuje brzmienie

„1. Gmina może udzielić dotacji na wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich i robót 
budowlanych w obiektach wpisanych do wojewódzkiej ewidencji  zabytków i wojewódzkiego rejestru 
zabytków   prowadzonych przez  Podlaskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Białymstoku  
oraz wpisanych do Gminnej Ewidencji Zabytków prowadzonej  przez Gminę Dubicze Cerkiewne”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dubicze Cerkiewne

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Karpiuk

Id: 99356365-B501-4190-AEE9-F1F91DF2B63B. Podpisany Strona 1




